
stn. 1 stn. 2 stn.3 stn.4 stn. 5 stn. 6 stn. 7 stn. 8 Max 85
T F T F T F T F T F T F T F T F T+F stdm

1 Stefan Öhman         A4 skf                    5 3 6 6 6 4 6 5 6 6 6 6 6 5 6 2 47 / 37 84 GULD S

2 Harry Svensson       Strömsunds SSK            6 3 5 5 6 4 6 5 6 6 6 6 6 5 6 2 47 / 36 83 SILVER S

3 Mikael Wiklund       Västjämtens Pk            6 3 6 6 4 2 6 5 5 5 6 6 6 5 6 2 45 / 34 79 BRONS e.särskj. S

4 Roland Örnsson       Strömsunds SSK            6 3 5 5 6 4 6 5 5 5 5 5 6 5 6 2 45 / 34 79 e.särskj. S

5 Peter Johansson      Östersunds Pk             6 3 6 6 6 4 6 5 4 4 5 5 6 5 6 2 45 / 34 79 e.särskj. S

6 Björn Wangerud       Östersunds Pk             6 3 6 6 5 3 5 4 6 6 6 6 5 4 6 2 45 / 34 79 wo S

7 Kalle Halvarsson     A4 skf                    6 3 5 4 6 4 5 4 6 6 5 5 6 5 6 2 45 / 33 78 B

8 Erik Olsson          A4 skf                    6 3 6 6 6 4 5 4 5 5 5 5 6 5 6 1 45 / 33 78 B

9 Fredrik Jonasson     Svegs Psk                 4 3 5 5 5 3 6 5 6 6 4 4 6 5 6 2 42 / 33 75 B

10 L-O Halvarsson       A4 skf                    5 3 5 5 3 3 6 5 5 5 6 6 6 5 5 2 41 / 34 75 B

11 Claes Wiberg Östersunds Pk             6 3 4 4 5 4 5 4 4 4 6 6 6 5 6 2 42 / 32 74 B

12 Mikael Nilsson       Västjämtens Pk            3 2 6 6 5 4 4 3 6 6 5 5 6 5 6 2 41 / 33 74 B

13 Jonny Granberg       A4 skf                    5 2 4 4 4 3 6 4 6 6 5 5 6 5 6 2 42 / 31 73
14  Anders Olsen         A4 skf                    5 3 6 4 5 3 4 4 5 5 5 5 6 5 6 2 42 / 31 73
15 Tomas Edström        Strömsunds SSK            4 3 3 3 5 4 6 5 3 3 6 6 6 6 6 2 39 / 32 71

16  Marcus Claeson       Lillsjöns Psk             2 2 5 5 4 3 6 5 4 4 6 6 6 5 6 2 39 / 32 71
17 Pär Olsson           Hammarstrands Psk         4 3 6 6 6 4 5 4 4 4 5 5 6 5 3 1 39 / 32 71
18 Lennart Carlström    Svegs Psk                 5 3 6 6 5 4 4 3 5 4 5 4 4 4 6 2 40 / 30 70
19 Lars Nilsson         Östersunds Pk             3 3 6 4 3 2 6 3 5 5 5 5 5 3 5 2 38 / 27 65
20 Peter Sandström      Bispgårdens Pk            5 3 6 6 5 3 6 5 0 0 6 6 6 3 3 1 37 / 27 64
21 Konny Johansson      Lillsjöns Psk             4 3 4 4 4 2 5 4 3 3 5 5 5 4 6 2 36 / 27 63
22  Alf Björninen        Svegs Psk                 2 1 4 3 5 3 6 5 2 2 4 4 4 4 6 2 33 / 24 57
23 Patrik Jonsson       Östersunds Pk             3 2 1 1 4 2 6 3 6 4 5 4 5 4 6 1 36 / 21 57
24 Fredrik Blomberg     A4 skf                    3 3 4 3 2 2 5 4 1 1 4 4 6 5 6 2 31 / 24 55
25 Dennis Dahlberg      Hammarstrands Psk         2 2 4 4 4 3 5 5 5 5 1 1 3 3 4 1 28 / 24 52
26 Rikard Aronsson Östersunds Pk             3 2 4 4 2 2 6 1 4 3 3 3 3 3 6 2 31 / 20 51
27 Erik Åforsström      Hammarstrands Psk         2 1 5 4 4 3 6 5 1 1 1 1 3 3 6 1 28 / 19 47
28 Gunnar Sundström     Hammarstrands Psk         2 2 4 4 4 4 3 2 1 1 2 2 5 5 5 1 26 / 21 47
29 Jan-Peter Nilsson Lillsjöns Psk             4 3 2 2 3 3 5 3 3 3 3 1 3 3 3 1 26 / 19 45
30 Joakim Svensson Västjämtens Pk            0 0 3 2 1 1 4 4 0 0 5 5 5 5 6 1 24 / 18 42
31 Anders Graff         A4 skf                    0 0 5 4 1 1 5 5 2 2 3 3 1 1 6 1 23 / 17 40
32 Kjell Bruman         Östersunds Pk             3 3 5 5 6 4 14 / 12 Brutit
33 Ari Ponsuiloma A4 skf                    1 1 3 2 4 / 3 Brutit

stn. 1 stn. 2 stn.3 stn.4 stn. 5 stn. 6 stn. 7 stn. 8 Max 85

1 Liza Janson          Lillsjöns Psk             4 3 5 5 5 3 5 4 4 4 6 6 5 4 5 1 39 / 30 69 GULD

2 Carina Åkerblom      Västjämtens Pk            3 3 6 6 5 4 4 3 4 4 5 5 6 5 4 1 37 / 31 68 SILVER

3 Annika Larsson       Västjämtens Pk            4 2 3 3 4 2 4 3 4 4 5 5 6 4 6 2 36 / 25 61 BRONS

stn. 1 stn. 2 stn.3 stn.4 stn. 5 stn. 6 stn. 7 stn. 8 Max 85

1 John Skyttmark       Östersunds Pk             6 3 6 6 6 4 5 4 6 6 6 6 6 5 6 2 47 / 36 83 GULD S

2 Anders Olovsson      Östersunds Pk             5 3 6 6 6 4 5 4 4 4 5 5 6 5 5 2 42 / 33 75 SILVER B

3  Roland Larsson       Västjämtens Pk            5 3 5 5 5 3 4 4 5 5 1 1 3 3 6 2 34 / 26 60 BRONS

stn. 1 stn. 2 stn.3 stn.4 stn. 5 stn. 6 stn. 7 stn. 8 Max 85

1 Ove Olovsson         Östersunds Pk             5 3 5 5 6 4 2 2 6 6 0 0 6 5 6 1 36 / 26 62 GULD

2 Bo Olsson            A4 skf                    3 3 6 3 5 3 6 5 3 3 2 2 6 3 6 1 37 / 23 60 SILVER

3 Anders Norling       Östersunds Pk             3 2 4 2 4 1 5 1 3 1 5 2 5 4 4 1 33 / 14 47 BRONS

Mästerskap C-vapen veteran yngre

Mästerskap C-vapen veteran äldre

Mästerskap C-vapen dam

Sammanställd av Annika Larsson 2017-04-09     kontrollerad av Marcus Claeson 2017-04-15

Kretsmästerskap   C-vapen    ind.    2017-04-09    Poängfält    Lungre

Mästerskap C-vapen öppen



Öppen C
1 A4 skf Stefan Ö, Kalle H, Erik O GULD

2 Strömsunds SSK Harry S, Roland Ö, Tomas E SILVER

3 Östersunds Pk Peter J, Björn W, Claes W BRONS

4 Västjämtens Pk Mikael W,Mikael N, Roland L
5 Lillsjöns Psk Marcus C, Liza J, Konny J
6 Svegs Psk Fredrik J, Lennart C, Alf B
7 Hammarstrands Psk Pär O, Dennis D, Erik Å

Dam C
1 Västjämtens Pk Carina Å, Annika L GULD

Veteraner c
1 Östersunds Pk John S, anders O GULD

2 Östersunds Pk Ove O, Anders N SILVER

233
232

129

Kretsmästerskap   C-vapen    Lag   2017-04-09    Poängfält    Lungre

240

158
109

Sammanställd av Annika Larsson 2017-04-09     kontrollerad av Marcus Claeson 2017-04-15

213

170
202
203



stn. 1 stn. 2 stn.3 stn.4 stn. 5 stn. 6 stn. 7 stn. 8 Max 85

T F T F T F T F T F T F T F T F T+F stdm

1 Mikael Wiklund       Västjämtens Pk            5 3 6 6 6 4 6 5 6 6 6 6 6 5 5 2 46 / 37 83 GULD S

2 John Skyttmark Östersunds Pk             6 3 6 6 5 3 6 5 6 6 6 6 6 5 5 1 46 / 35 81 SILVER S

3 Jonny Granberg       A4 skf                    5 3 6 6 6 4 6 5 5 5 6 6 6 5 4 2 45 / 35 80 BRONS e.särskj. B

4 Kalle Halvarsson     A4 skf                    5 3 6 6 6 4 6 5 4 4 6 6 6 5 6 2 44 / 36 80 e.särskj. B

5 L-O Halvarsson       A4 skf                    6 3 5 5 6 4 6 5 6 6 4 4 4 4 6 2 43 / 33 76 B

6 Mikael Nilsson       Västjämtens Pk            4 3 6 5 6 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 41 / 34 75 B

7 Ove Olovsson Östersunds Pk             4 2 6 6 5 4 5 4 5 5 6 6 6 3 5 1 42 / 31 73 B

8 Stefan Öhman         A4 skf                    6 3 5 5 6 4 5 4 4 4 5 5 5 4 5 1 41 / 30 71

9 Roland Larsson Västjämtens Pk            4 3 5 5 5 4 4 3 4 4 4 4 6 5 6 2 38 / 30 68

10  Marcus Claeson       Lillsjöns Psk             3 2 5 5 5 3 4 3 4 4 5 5 5 5 5 2 36 / 29 65

11 Anders Jansson Hackås Psk 4 3 5 5 1 1 5 5 5 5 4 4 4 3 6 2 34 / 28 62

12 Anders Olovsson Östersunds Pk             5 3 6 6 5 4 3 2 6 6 5 5 1 1 3 1 34 / 28 62

13 Lars Nilsson Östersunds Pk             4 2 3 3 5 3 5 1 3 3 5 4 5 3 5 1 35 / 20 55

14 Patrik Jonsson       Östersunds Pk             3 3 5 4 3 2 4 3 4 3 4 3 2 2 4 1 29 / 21 50

15 Gunnar Sundström     Hammarstrands Psk         5 3 1 1 4 4 1 1 0 0 6 6 5 4 6 2 28 / 21 49

16 Pigge Essebrink Östersunds Pk             1 1 4 4 2 2 5 2 3 3 4 3 3 3 6 1 28 / 19 47

17 Anders Graff         A4 skf                    2 2 3 3 3 2 4 3 4 3 3 2 2 2 5 1 26 / 18 44

18 Joakim Svensson Västjämtens Pk            0 0 5 5 6 4 1 1 3 2 2 2 2 2 3 1 22 / 17 39

19 Sebastian Larsson Östersunds Pk             4 3 3 3 5 3 1 1 1 1 2 2 4 3 1 1 21 / 17 38

20 Anders Norling Östersunds Pk             1 1 4 2 4 3 2 1 5 2 1 1 2 1 4 1 23 / 12 35

21 Erik Åforsström      Hammarstrands Psk         2 2 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 3 1 10 / 8 18

A-vapen

1 A4 skf Kalle H, Jonny G, L-O H GULD

2 Västjämtens Pk Mikael W, Mikael N, Roland L SILVER

3 Östersunds Pk John S, Ove O, Anders O BRONS

Kretsmästerskap   A-vapen    ind.    2017-04-09    Poängfält    Lungre

Mästerskap A-vapen

Sammanställd av Annika Larsson 2017-04-09     kontrollerad av Marcus Claeson 2017-04-15

Kretsmästerskap   A-vapen    Lag   2017-04-09    Poängfält    Lungre

236

226

216



stn. 1 stn. 2 stn.3 stn.4 stn. 5 stn. 6 stn. 7 stn. 8 Max 85

T F T F T F T F T F T F T F T F T+F stdm

1 Harry Svensson Strömsunds SSK 5 3 6 6 6 4 6 5 6 6 6 6 6 5 5 2 46 / 37 83 GULD S

2 Pär Olsson Hammarstrands Psk         6 3 6 6 6 4 6 5 5 5 6 6 5 4 6 2 46 / 35 81 SILVER S

3 Roland Örnsson Strömsunds SSK 6 3 6 6 6 4 6 5 5 5 6 6 5 4 5 2 45 / 35 80 BRONS e.särskj. B

4 Jonny Granberg       A4 skf                    6 3 6 6 6 4 5 4 6 6 6 6 5 4 5 2 45 / 35 80 e.särskj. B

5 L-O Halvarsson       A4 skf                    6 3 3 3 6 4 6 5 6 6 6 6 6 5 6 2 45 / 34 79 B

6 Kalle Halvarsson     A4 skf                    6 3 4 4 3 3 6 5 6 6 6 6 4 4 5 1 40 / 32 72 B

7 Stefan Öhman         A4 skf                    5 3 5 5 6 4 5 4 5 5 4 4 5 4 5 1 40 / 30 70 B

8 John Skyttmark Östersunds Pk             5 3 5 5 5 3 6 5 5 5 4 4 6 4 4 1 40 / 30 70 B

9 Lennart Carlström Svegs Psk 5 3 3 3 5 3 6 5 5 5 5 5 6 3 4 2 39 / 29 68

10 Mikael Nilsson       Västjämtens Pk            2 2 5 5 6 4 5 4 5 5 5 5 5 5 2 1 35 / 31 66

11 Mikael Wiklund       Västjämtens Pk            4 2 3 3 4 4 6 5 3 3 5 5 5 4 6 2 36 / 28 64

12 Roland Larsson Västjämtens Pk            4 3 2 1 3 3 5 4 3 3 5 5 5 5 6 1 33 / 25 58

13 Tomas Edström Strömsunds SSK 3 2 5 5 3 3 5 4 2 2 6 6 3 3 3 2 30 / 27 57

14  Marcus Claeson       Lillsjöns Psk             3 2 3 3 4 3 6 5 4 4 2 2 4 3 3 2 29 / 24 53

15 Sebastian Larsson Östersunds Pk             2 2 5 5 3 3 6 3 4 4 4 4 2 1 4 1 30 / 23 53

16 Peter Sandström Bispgårdens Pk 3 2 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 2 1 4 1 28 / 22 50

17 Gunnar Sundström     Hammarstrands Psk         3 3 4 4 3 2 3 3 4 4 4 4 3 2 3 1 27 / 23 50

18 Anders Jansson Hackås Psk 3 2 4 4 3 2 2 1 2 2 6 6 3 3 5 1 28 / 21 49

19 Anders Norling Östersunds Pk             3 1 6 3 6 3 3 1 3 3 4 4 5 4 0 0 30 / 19 49

20 Fredrik Blomberg A4 skf                    5 3 3 3 4 3 5 5 2 2 0 0 4 3 4 2 27 / 21 48

21 Anders Graff         A4 skf                    4 3 4 4 2 2 6 3 2 2 3 3 1 1 3 1 25 / 19 44

22 Dennis Dahlberg Hammarstrands Psk         4 3 5 4 2 2 5 4 1 1 3 3 2 2 2 1 24 / 20 44

23 Rikard Aronsson Östersunds Pk             1 1 4 4 3 3 1 1 3 3 6 6 2 2 2 1 22 / 21 43

24 Erik Åforsström      Hammarstrands Psk         4 3 1 1 2 2 3 3 3 3 4 4 1 1 3 1 21 / 18 39

25 Pigge Essebrink Östersunds Pk             1 1 4 3 2 1 5 1 12 / 6 Brutit

Revolver

1 A4 skf Jonny G,  L-O H, Kalle H GULD

2 Strömsunds SSK Harry S, Roland Ö, Tomas E SILVER

3 Västjämtens Pk Mikael W, Mikael N, Roland L BRONS

4 Hammarstrands Psk Pär O, Gunnar S, Dennis D

5 Östersunds Pk John S, Sebastian L, Anders N

Kretsmästerskap   Revolver    ind.    2017-04-09    Poängfält    Lungre

Mästerskap Revolver

Kretsmästerskap   Revolver    Lag   2017-04-09    Poängfält    Lungre

231

188

220

175

Sammanställd av Annika Larsson 2017-04-09     kontrollerad av Marcus Claeson 2017-04-15

172



stn. 1 stn. 2 stn.3 stn.4 stn. 5 stn. 6 stn. 7 stn. 8 Max 85

T F T F T F T F T F T F T F T F T+F stdm

1 Mikael Wiklund       Västjämtens Pk            5 3 6 6 6 4 6 5 6 6 6 6 5 4 6 2 46 / 36 82 GULD e.särskj. S

2 L-O Halvarsson       A4 skf                    5 3 6 6 6 4 6 5 6 6 6 6 6 5 5 1 46 / 36 82 SILVER e.särskj. S

3 Anders Olovsson Östersunds Pk             6 3 6 6 6 4 6 5 6 6 6 6 6 3 6 1 48 / 34 82 BRONS e.särskj. S

4 Pär Olsson Hammarstrands Psk         5 3 6 6 4 4 6 5 6 6 6 6 5 4 6 2 44 / 36 80 B

5 Kalle Halvarsson     A4 skf                    6 3 5 5 6 4 6 5 4 4 6 6 5 4 6 2 44 / 33 77

6 John Skyttmark Östersunds Pk             6 3 6 6 6 4 5 4 6 6 5 5 3 3 6 1 43 / 32 75

7 Annika Larsson Västjämtens Pk            5 3 6 6 4 2 6 5 5 5 6 6 6 4 5 1 43 / 32 75

8  Marcus Claeson       Lillsjöns Psk             6 3 5 5 5 4 6 5 5 5 5 5 5 4 5 1 42 / 32 74

9 Bo Olsson A4 skf                    4 3 4 3 6 3 5 4 6 6 6 6 6 3 6 1 43 / 29 72

10 Mikael Nilsson       Västjämtens Pk            5 3 5 5 4 2 6 5 4 4 5 5 4 3 6 2 39 / 29 68

11 Ove Olovsson Östersunds Pk             5 3 6 6 5 3 6 5 3 3 1 1 6 3 6 1 38 / 25 63

12 Fredrik Blomberg A4 skf                    5 3 5 5 4 3 4 4 2 2 5 5 4 3 5 1 34 / 26 60

13 Roland Larsson Västjämtens Pk            6 3 5 5 0 0 5 4 4 4 5 4 2 2 5 1 32 / 23 55

B-vapen

1 A4 skf L-O H, Kalle H, Bo O GULD

2 Västjämtens Pk Mikael W, Annika L, Mikael N SILVER

3 Östersunds Pk Anders O, John S, Ove O BRONS

Kretsmästerskap   B-vapen    ind.    2017-04-09    Poängfält    Lungre

Mästerskap B-vapen

Kretsmästerskap   B-vapen    Lag   2017-04-09    Poängfält    Lungre

231

225

220

Sammanställd av Annika Larsson 2017-04-09     kontrollerad av Marcus Claeson 2017-04-15


